
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4619/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.08.2020 протокол № 4 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института пути, строительства и сооружений очной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Мосты; Тоннели и метрополитены 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Баковкин Николай Николаевич 2002 191 Нет 

2. Бармянцев Евгений Аркадьевич 2001 228 Да 

3. Бодрышева Екатерина Дмитриевна 2002 217 Нет 

4. Брыкова Татьяна Сергеевна 2003 225 Да 

5. Булавчик Сергей Валерьевич 2002 192 Нет 

6. Былкин Максим Романович 2002 171 Да 

7. Вербель Маргарита Александровна 2002 251 Да 

8. Жуков Данила Викторович 2002 207 Да 

9. Зайцев Дмитрий Александрович 2002 197 Нет 

10. Захаров Кирилл Сергеевич 2000 205 Да 



11. Зеленцов Андрей Денисович 2002 228 Нет 

12. Кагиров Артемий Артурович 2002 239 Нет 

13. Казадаев Иван Алексеевич 1999 186 Нет 

14. Королев Алексей Андреевич 2002 217 Да 

15. 
Косоротов Антон Владимирович 

УКРАИНА 
2002 170 Да 

16. Кравченко Денис Андреевич 2001 187 Да 

17. Крестьянинов Никита Алексеевич 2002 206 Нет 

18. Кубрак Юрий Игоревич 2002 197 Нет 

19. Линьков Алексей Сергеевич 2002 222 Нет 

20. Лисихина Ксения Андреевна 2002 201 Нет 

21. Лобышев Александр Сергеевич 2002 226 Нет 

22. Лоскутников Виктор Сергеевич 2002 189 Да 

23. Медведев Михаил Юрьевич 2002 221 Нет 

24. Митрофанова Дарья Олеговна 2001 250 Нет 

25. Назаров Алексей Константинович 2001 177 Нет 

26. Несин Андрей Сергеевич 2003 223 Да 

27. Новосельцев Кирилл Олегович 2002 204 Нет 

28. Нуроян Микаел Норайрович 2002 219 Да 

29. Пашенцев Илья Алексеевич 2002 204 Нет 

30. Пищерков Вадим Дмитриевич 2002 193 Нет 

31. Полещук Кирилл Алексеевич 2002 170 Нет 

32. Полозов Максим Александрович 2002 224 Да 

33. Поляк Константин Михайлович 2002 208 Нет 

34. Саввин Сергей Вячеславович 2001 191 Да 

35. Самсонов Иван Андреевич 2002 160 Нет 

36. Семеняченко Андрей Игоревич 2001 171 Нет 

37. Сергеев Сергей Вячеславович 2002 221 Да 

38. Серебряков Яков Эдуардович 2002 237 Да 

39. Серегин Кирилл Константинович 2003 197 Да 

40. Соколов Илья Константинович 2002 163 Нет 

41. Сятчихина Дарья Васильевна 2002 235 Да 

42. Терентьев Дмитрий Александрович 2002 212 Нет 

43. Тишуков Михаил Александрович 2003 229 Да 

44. Устюхина Дарья Ильинична 2002 169 Нет 

45. Филимонов Данила Олегович 2002 168 Да 

46. 
Шепитько Александра 

Александровна 
2002 236 Нет 

47. Шехмаметьев Дамир Рашитович 2002 182 Да 



48. Шмидт Олег Дмитриевич 2002 228 Нет 

49. Шорников Егор Сергеевич 2002 195 Нет 

50. Шумнык Максим Александрович 2002 212 Да 

51. 
Щигорцова Александра 

Альбертовна 
2002 193 Да 

52. Эшов Дмитрий Константинович 2003 194 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


